
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
     «31»января 2018 года                                                              № 128/1693       

 

О смете расходов на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

          В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района  

 

Решила: 

 

1.  Утвердить распределение средств федерального бюджета участковым 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно Приложению 1. 

 

 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района». 

 

 

     Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык 

 

     Секретарь  ТИК                                                                   Г.В.Патрушева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


